



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 83 151 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, 02.12.2024r.

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 39/AUTAWYN/DCZP/2024/P

**dot. Najem długoterminowy 7 samochodów na potrzeby
Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego sp. z o.o.**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1 do Zadania nr 1:

Czy Zamawiający dla zadania nr 1 dopuszcza samochód:

- a) bez przeciwmgielnych świateł przednich, lub z rozszerzeniem obecnego opisu na " Przednie światła przeciwmgielne lub inny system oświetlenia spełniający funkcję świateł przeciwmgielnych"?
- b) z zestawem naprawczym lub kołem dojazdowym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) Zamawiający dopuszcza inny system oświetlenia, spełniający funkcję świateł przeciwmgielnych
- b) Zamawiający wymaga koła dojazdowego, nie dopuszcza zestawu naprawczego.

Pytanie nr 2 do Zadania nr 2:

Proszę o doprecyzowanie ładowności lub DMC oraz wymiarów przedziału ładunkowego dla pojazdu z zadania nr 2 . W obecnym zapisie wpisują się pojazdy z dwóch segmentów samochodów dostawczych które oczywiście różnią się ceną wynajmu oraz ich możliwościami ładunkowymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga:

Długość całkowita pojazdu: min 500 cm, max 550 cm

Wysokość całkowita pojazdu: min 190 cm, max 220 cm

DMC: min 2,8 t max 3,2 t

Pytanie nr 3 do Zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód dla zadania nr 2 w kolorze bazowym białym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 do Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dla zadania nr 3 dopuszcza samochód :

- a) w nadwoziu kombi ?
- b) z zestawem naprawczym lub kołem dojazdowym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) Zamawiający nie dopuszcza.
- b) Zamawiający wymaga koła dojazdowego, nie dopuszcza zestawu naprawczego.

Pytanie nr 5 do Zadania nr 3, 4, 5:

Proszę o doprecyzowanie napędu hybrydowego dla pojazdów w zadaniu 3,4 oraz 5 tj. czy ma to być hybryda klasyczna typu HEV, Mild Hybrid, czy też plug -in (PHEV).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga napędu hybrydowego typu HEV.

Jednocześnie Zamawiający dokonał doprecyzowania Opisu Przedmiotu Zamówienia w następujących zakresach:

Zadanie 1

Przed zmianą: *koło zapasowe*

Po zmianie: *koło zapasowe / dojazdowe*

Zadanie 2

Dopisanie wymaganych parametrów:

Długość całkowita pojazdu: min 500 cm, max 550 cm

Wysokość całkowita pojazdu: min 190 cm, max 220 cm

DMC: min 2,8 t max 3,2 t

Zadanie 3

Przed zmianą: *napęd hybrydowy*

Po zmianie: *napęd hybrydowy typu HEV*

Przed zmianą: *koło zapasowe*

Po zmianie: *koło zapasowe / dojazdowe*

Zadanie 4

Przed zmianą: *napęd hybrydowy*

Po zmianie: *napęd hybrydowy typu HEV*

Zadanie 5

Przed zmianą: *napęd hybrydowy*

Po zmianie: *napęd hybrydowy typu HEV*

Załączniki:

Załącznik nr1 do SWZ – OPZ – do Wyjaśnienia nr 1.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.